
vffbs sr.s.of*

o A

Průvodní list k pojistné smlouvě - "Región” smlou GLY09

*GLT93123160501*

□ návrh pojistitele počátek pojistím 1. 1.2008 datum konce pojištěni 31.12. 2012

Poj istriík /adresa /sídlo

název die výpisu: Město Přelouč —

ulice, č.p/č.o. Masarykovo nám. 25

obec, PSČ Přelouč, 535 33 IČ: 274101

Kontaktní spojení, a bankovní spojeni

telefon, fax _
/ ~ e-mail -

číslo účtu a kód banky -/-

Korespondenční adresa (je-li totožná s výše uvedenou adresou, není nutné vyplňovat)

příjmení, jméno, titul (popř. název)
-

General! PoiiSfňvna ^ ^

ulice, č.p/č.o. -

obec, PSČ
--

1 0 -01- 2008 '

Pojištěný / oprávněná osoba (je-li totožná š pojisffiíkem, není nutné vyplňovat) ooao“PM* . . ■

příjmení, jméno, 

titul _ I

ulice, č.p / č.o. -

obec, PSČ
-

| RČ. ! -

Osoby oprávněně jednat za pojištriika / pojištěného

Osoby oprávnéné jednat za pojištníka nebo zástupci na základé plné moci, ktorá je přiložena a tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy (nejedná se o zprostfedkovateto)

funkce

druh průkazu totožnosti, číslo, doba platnosti, vydán kdy, kým 

-

Údáie Dro Dotřebv DOiistitele

Dotazník:

počet pojištěných budov

PML (definice viz sazebník):

adresa/y PML: Masarykovo náměstí 44, Přelouč, 535 01

prohlídka budov provedena pojišťovacím zprostředkovatelem dne: 19.10. 2007

pojistnou smlouvu kontroloval podpis

Platba pivního pojistného v hotovosti./ vinkulace / indexace

první pojistné □ uhrazeno v hotovosti inkasnl bl°k čisl° --

□ bude uhrazeno převodem z účtu na základě faktury

vinkulace □ ne Dano název peněžního ústavu j-

indexace D ne □ ano

Pojišťovací zprostředkovatel

osobní číslo - telefonní číslo

příjmení, jméno, titul osoby oprávnéné pojistitelem k podpisu smlouvy, inkasu pojistného a identifikaci

----------------------------------------------------------- i

.

podpis příp. i 
otisk razítka

registrační číslo přidělené ministerstvem financí agenturní číslo

Stránka 1/1



Pojistná smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu - Region

č. návrhu 9312 316050

93123160501* *

General! Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132,120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869, 

DIČ: CZ61859869, zastoupená: a dále jen "pojistitel11)
Generali Pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866

a

Město Přelouč , Masarykovo nám. 25, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101 , zastoupené:

města (dále jen „pojistník")

uzavírají pojistnou smlouvu o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti za škodu

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk

• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek

• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu

Pojištění budov a ostatních staveb - na novou cenu

Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 

Roční pojistné:____________________ _______________________________________________________

Seznam pojištěných budov, vč. jejich pojistných částek a míst pojištění uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Pojištění věcí movitých • na novou cenu

Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 

Ročni pojistné:_____________________ __________________________________________________

Seznam míst, na kterých jsou umístěný věci movité, vč. příslušných pojistných částek je uveden v příloze 

č. 1 této smlouvy.__________________________________________________________________________________________

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí: 

2. POJIŠTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO 

Pojistná nebezpečí:

• flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí: v rozsahu specifikace dle bodu 1 této smlouvy

Spoluúčast: 
Předmět a místo pojištění vč. příslušných pojistných částek dle přílohy č. 2 této smlouvy.
Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (1 .riziko):

• odcizení: v rozsahu specifikace dle bodu 2 této smlouvy
Spoluúčast: 

Předmět a místo pojištění vč. příslušných pojistných částek dle přílohy č. 2 této smlouvy.
Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (1.riziko):

Celkové pojistné za pojištění na první riziko:

Poradce v. 1.19/1 (podverze4)

Stránka 1/4



Zvláštní ujednání:

 

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, zvláštními pojistnými podmínkami, doplňkovými 
pojistnými podmínkami, a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a 

byly s ní pojistníkovi předány.

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění obecního majetku - Region (VPP REG 2005/1)

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu (VPP O 2005/01)

• Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu (ZPP O 2005/01 O)

• Doplňkové pojistné podmínky - škody na věcech užívaných(DPP O 34)

• Doplňkové pojistné podmínky - časový rozsah krytí (DPP O 300)
• Doplňkové pojistné podmínky - Odpovědnost z provozní činnosti vč. Škody vadným výrobkem (DPP O 1)

• Doplňkové pojistné podmínky - výkon státní a veřejné správy (DPP O 70)

Nedílnou součást smlouvy tvoří rovněž přílohy:
• Průvodní list k pojistné smlouvě
• Příloha č. 1 (seznam pojištěných budov)
• Příloha č. 2 (pojištění na 1. riziko)
• Příloha č. 5A (pojištění odpovědnosti za škodu)

• Výpis z registru ekonomických subjektů

• Kopie výpisu z OR
• Prohlášení pojistníka/pojištěného
• Bonifikační doložka

• Likvidační servis

Tato smlouva obsahuje průvodní list k pojistné smlouvě, 4 stran(y) smlouvy a 3 příloh(y). Tato pojistná smlouva 

je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal/a a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl/a seznámen/a se zněním všeobecných pojistných 
podmínek, zvláštních pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a zvláštních ujednání, platných pro sjednané 
druhy pojištění a jejich obsahu rozumím a s obsahem souhlasím. Dále prohlašuji, že mi byly poskytnuty před uzavřením 
pojistné smlouvy přesným, jasným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistiteli a informace o pojistném 
vztahu ve smyslu § 66 a § 67 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě. Prohlašuji, že uzavřená pojistná smlouva odpovídá 
mému pojistnému zájmu a mým pojistným potřebám, které jsem vyjádřil/a pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci - 
pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn. 
Jsem sí vědom/a své povinnosti pravdivě a úplně odpovědět na všechny dotazy pojistitele a uvést všechny informace i ty, 
které se mi jeví jako nepodstatné. Beru na vědomí, že při porušení těchto povinností má pojistitel právo od pojistné smlouvy 
odstoupit, snížit nebo odmítnout pojistné plnění. V případě vzniku škodné události zprošťuji státní zastupitelství, policii a další 
orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti 
mlčenlivosti. Současně zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti s 
touto škodnou událostí mohla nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a zhotovovat z nich kopie a 
výpisy. Souhlasím s tím, aby mé adresní a identifikační údaje byly zpracovávány správcem Generali Pojišťovna a.s., 
Bělehradská 132,120 84 Praha 2, česká republika a jejími smluvními zpracovateli splňující podmínky zákonem č.101/2000 
Sb. (zejména pojišťovacími zprostředkovateli) pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem č. 
363/1999 Sb. o pojišťovnictví a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností, plynoucích ze závazkového

Poradce v. 1.19/1 (podverze 4)

Stránka 3/4



právního vztahu, a dále po dobu vyplývající z obecně závazných právních předpisů. Souhlasím s předáním a poskytováním 
svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generali a jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právními 
předpisy pro účely a dobu, uvedenou v předchozí větě. Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná 
smlouva zaniká, pojistitel dále neprovádí šetření škodných událostí a výplaty pojistných plnění. Pojistitel má v tomto případě 
právo na pojistné do konce pojistného období, v němž došlo k zániku pojištění. Dále souhlasím s tím, abych byl/a v 
záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabídky pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných 
obchodních sděleni pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sděleni členů mezinárodního koncernu Generali a 
spolupracujících obchodních partnerů kontaktován na mnou uváděnou korespondenční adresu nebo kontaktní spojení. 
Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o mém pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby 
zajištění pojistitele. Souhlasím s tím, aby pojistitel pro potřeby identifikace účastníka obchodu podle zákona č. 61/1996 Sb. 
pořídil fotokopii dokladu totožnosti, na jehož základě byla provedena identifikace. Pojistník čestně prohlašuje, že je oprávněn 
k poskytnutí tohoto souhlasu a k zproštěni pojistitele mlčenlivosti pojištěnými. Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb. informován/a o svých právech a o povinnostech správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i 
o dalších právech dle tohoto zákona.
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoliv změnu zpracovávaných osobních údajů.

V Přelouči, dne 18.12.2007

Generali Pojišťovna a. s. 
(Pojistitel)

Poradce v. 1.19/1 (podverze 4)

Stránka 4/4



Pojištění obecního majetku - Region 
Příloha č. 1 k pojistné smlouvě

Poiistnlk/pojišténý (název dle výpisu, sidlo - přesná adresa): Město Přelouč , Masarykovo nám. 25, 535 33 Přelouč 1Č7 274101

BUDOVY A STAVBY MOVITÉ VĚCI SKLO PROTI ROZBITÍ

pojistná nebezpečí flexa, voda 
z potrubí, přírodní nebezpečí

pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, 
přírodní nebezpečí

odcizeni sklo

poř.
číslo

místo pojištěni způsob
užiti

pojistná částka pro 
budovy/stavby roční pojistné

pojistná částka pro 
movité věd roční pojistné

pojistná částka pro 
movité véd roční pojistné

pojistná částka 
(1. riziko)

sazba
roční pojistné

1. KJenovka 19, 535 01 Přelouč SPR

2. Klenovka 30, 53501 Přelouč OS

3. Lhota 56, 535 01 Přelouč BF

4. Lhota 57,535 01 Přelouč ŠK

5. Lohenice 17,535 01 Přelouč OS

6. Lohenice 27,535 01 Přelouč KU

7. Mélice 8, 535 01 Přelouč OS

8. Mělice 23, 535 01 Přelouč Sk

9. Štěpánov 10, 53501 Přelouč KU

10. Tupesy 16,535 01 Přelouč KU

11. Tupesy 33, 535 01 Přelouč ŠK

12. Masarykovo nám. 1,535 01 Přelouč Sk

13. Masarykovo nám. 25,535 01 Přelouč SPR

14. Masarykovo nám. 26, 535 01 Přelouč SPR

15. Masarykovo nám. 27,535 01 Přelouč SPR

16. Masarykovo nám. 44, 535 01 Přelouč OS

17. Masarykovo nám. 45, 535 01 Přelouč Sk

18. Masarykovo nám. 47, 535 01 Přelouč SPR

19. Masarykovo nám. 50, 535 01 Přelouč Sk

20. Zborovská 54,535 01 Přelouč OS

21. Českobratrská 88,535 01 Přelouč SPR

Stránka 1/5



22. Pardubická 243, 535 01 Přelouč ŠK

23. Nádražní 325, 535 01 Přelouč ŠK

24. Kladenská 494,535 01 Přelouč ŠK

25. Pardubická 651, 535 01 Přelouč ŠK

26. Pardubická 687,535 01 Přelouč KU

27. Veverkova 752, 535 01 Přelouč ŠK

26. Sportovni 776,535 01 Přelouč ' KU

29. Kladenská 845,535 01 Přelouč ŠK

30. Za Fontánou 935, 535 01 Přelouč ŠK

31. Kladenská 1332,535 01 Přelouč ŠK

32. Masarykovo nám. 1340,535 01 Přelouč OS

33. Smetanova 1384,535 01 Přelouč ŠK

34. Smetanova 1509,535 01 Přelouč ŠK

35. Školní 1510,535 01 Přelouč ŠK

36. Nerudova 1810, 535 01 Přelouč KU

37. ČSA st. parcela číslo 124/2, 535 01 Přelouč OS

38. Pardubická st. parcela číslo 2191/4,535 01 Přelouč OS

39. Sportovní číslo pozemkové parcely 1403,535 01 
3řelouč

OS

40. Tůmy Přeloučského 136,535 01 Přelouč BF

41. Nádražní 192,53501 Přelouč BF

42. Pardubická 404, 535 01 Přelouč BF

43. Za Fontánou 433,535 01 Přelouč BF

44. ČSA 761,535 01 Přelouč BF

45. ČSA 762,535 01 Přelouč BF

46. Palackého 923, 535 01 Přelouč BF

47. ČSA 986,535 01 Přelouč BF

48. ČSA 987, 535 01 Přelouč BF

49. ČSA 988,535 01 Přelouč BF

50. Pardubická 989, 535 01 Přelouč BF

51. Sportovni 1337, 535 01 Přelouč BF

52. Sportovní 1338, 535 01 Přelouč BF

53. Sluneční 1414.535 01 Přelouč BF

Stránka 2 / 5



54. Sluneční 1516,535 01 Přelouč BF

55. Pardubická 1455-7, 535 01 Přelouč BF

56. Hradecká 1383,535 01 Přelouč SPR

.CELKEM

Celková pojistná částka pro ftexu, vodu z potrubí, přírodní nebezpečí 
(budovy+véci movité)

Celková pojistná částka pro nebezpečí odcizení

sazba

CELKOVÉ ROČNl POJISTNÉ Z PftllOHY č. 1

Datum:

Datum:

-z ao?

Stránka 3 / 5

ÁMHaMfll



Pojištění obecního majetku - Region
Příloha č. 2 k pojistné smlouvě
Pojištění na 1. riziko

Pojistník/pojišténý (název díe výpisu, sídlo ■ přesná adresa): Mžsto Přelouč , Masarykovo nám. 25,535 33 Přelouč 1Č7 274101

1. RIZIKO

flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečíodcizení odcizení

pot.
číslo

misto pojištění
kód předmět pojištění pojistná částka sazba roční pojistné pojistná částka sazba roční pojistné

13. Masarykovo nám., 535 01, Přelouč 36.1.a Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolnosti do 
min)

Věsto Přelouč a jeho místní části 36.14. Veřejné osvětleni, semafory, park. automaty, značky... - 
informační desky a vitríny

Věs to Přelouč a jeho místní části 36.15. Drobné stavby (sochy.památnlky,předměty pevně spojené se 
zemi ap.)

Všechna místa pojištění dle přílohy 1 36.7. Předměty na vnější straně budovy (přísl. budovy)

Všechna místa pojištěni dle přílohy 1 36.12. Výběr z celku movitých věci - bez seznamu

CELKEM

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ Z PŘÍLOHY č, 2

Stránka 4 / 5

* in i«4 ^áňtáMtíiĚĚittmamá



3. POJIŠTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO - SPECIÁLNÍ PŘÍPADY PLĚNÍ v rozsahu VPP REG 2005/01

Není-li ujednáno jinak, vztahuje se pojištění na první riziko - speciální případy plnění - na všechna místa

pojištění.________________________________________________________________________________________________________

Pojistná nebezpečí:
a) Vandalismus

Pojistná částka: 000 Kč Spoluúča

Roční pojistné: č

b) Nepřímý úder blesku - elektronika

Pojistné plnění je omezeno výší individuelně sjednané pojistné částky, pojistitel však vyplatí max. hodnotu věci, 
resp.částku sjednanou na 1.riziko, bez ohledu na stáří předmětu pojištění, vyjma poškození elektronických 

zařízení ve vlastnictví jiných osob dle článku 27 VPP REG.

Místo pojištění: Všechna místa pojištění a místa na kterých je instalován kamerový systém v účetní evidenci 

města Přelouč.

Pojistná částka: Spoluúčast: 

Roční pojistné:  Kč

Celkové pojistné za pojištění na první riziko:

4. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU v rozsahu pojistných podmínek uvedených v přílohách 5A této 

smlouvy

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: Spoluúčast:

Pojistná nebezpečí a limit pojistného plnění dle přílohy č. 5A této smlouvy.

Celkové pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu:

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí_____________________________________________ _____________________________ Pojistné

1. Flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí 
2. Pojištění na první riziko 

3. Pojištění na první riziko - speciální případy plnění
a) vandalismus 
b) nepřímý úder blesku - elektronika 

3. Pojištění odpovědnosti za škodu29 621Kč

Celkové roční pojistné: 

Sleva za délku pojištění: 

Obchodní sleva: 

Celkové roční pojistné po slevě: 196 972 Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Pojištění začíná dne 1. 1. 2008 a sjednává se na dobu 5 let, tj. do 31.12. 2012. Po uplynutí doby určité, na 
kterou je smlouva uzavřena, je smlouva automaticky prodloužena na další období, není-li nejpozději šest týdnů 

před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena.

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně, splátka pojistného činí a bude placena vždy k 15 dni 1. měsíce každého 

roku. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Pojištění se sjednává s ročním 
pojistným obdobím. Pojistné je stanoveno jako běžné. Do pojistného není zahrnuta přirážka za področní způsob 

platby. Platba pojistného bude prováděna na základě faktury.

Poradce v. 1.19/1 (podverze4)

Stránka 2/4



Pojištění obecního majetku - Region
Příloha č. 5A k pojistné smlouvě - pojištění obcí, měst, městských částí a obvodů

Pojístnlk/pojištěný (název dle výpisu, sídlo - přesná adresa): Město Přelouč , Masarykovo nám. 25, 535 33 Přelouč TČ? 274101

Limit pojistného plněni činí
Pokud je v doplňkových pojistných podmínkách uveden limit 
pojistného plnéní pro daná připojištění, platí tento jako sublímit limitu 
pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění, tj. v jeho 
rámci (nesčitajl se).

Příslušné pojistné podmínky Údaj rozhodný pro výpočet Základní sazba,
popř. přirážka k základnímu pojistnému

Roční pojistné Kč

základní odpovědnost obce VPP O 2005/01 + ZPP O 2005/01 O

Odpovědnost městské policie VPP O 2005/01 + ZPP O 2005/01 O

škody na věcech užívaných DPP O 34

Odpovědnost z provozní činnosti vč. škody vadným výrobkem DPP 01

časový rozsah pojištění DPP O 300

Výkon státní a veřejné správy DPP O 70

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ Z PŘÍLOHY č. 5A

r crpxYAvnRPHnnkifx 
V AtwDvrl v^l Ij

CELKOVĚ ROČNÍ POJISTNÉ Z PŘÍLOHY 5A

Pojištění dle této přílohy se řídí VPP O 2005/01 a výše uvedenými ZPP O a DPP O.

Podpis osoby oprávněné pojistitele 
k podpisu smlouvy

Podpis pojistníka/pojištěného

Datum:

Datum:

Stránka 5 / 5

■y&ÉíftÉMlAl....




